
(22) ZACCARIA MARIO 

1 

2 

3 

4 

5 

(28) BERTELLINI DIEGO 

1 

2 

3 

4 

5 

1:20.805 

1:19.673 

1:19.311 

1:19.256 

1:20.986 

1:30.251 

1:27.850 

1:26.220 

1:26.013 

1:28.276 

+1.549 

+0.417 

+0.055 

+1.730 

+4.238 

+1.837 

+0.207 

+2.263 

Stampato: 10/11/2019 10:05:49 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Città di Viterbo 

Entry Level 

Prove Libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:21:06 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

10/11/2019 09:20 

RISULTATI


