





Trofeo Città di Viterbo

Entry Level

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

Prove Libere

10/11/2019 09:20

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:21:06

(22) Z	ACCARIA MARIO	
1	1:20.805	+1.549
2	1:19.673	+0.417
3	1:19.311	+0.055
4	1:19.256	
5	1:20.986	+1.730
(28) BERTELLINI DIEGO		
1	1:30.251	+4.238
2	1:27.850	+1.837
3	1:26.220	+0.207
4	1:26.013	
5	1:28.276	+2.263

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI

Stampato: 10/11/2019 10:05:49







Orbits